
ジャパンカラテグランプリ 2025 

JAPAN KARATE GRAND PRIX 2025 

ALL JAPAN CHAMPION CUP 2026選抜指定大会 

 

謹啓 。時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、           ホームページ 

厚く御礼申し上げます。この度「JAPAN KARATE GRAND PRIX 2024 

ALL JAPAN CHAMPION CUP 2026選抜指定大会」を下記のとおり 

開催させていただくこととなりました。つきましては、貴道場の皆様の 

多数のご出場ならびにご協力・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。謹白 

 

【 開催日 】  ２０２5年６月 29日（日曜日）  

 開場受付・軽量 ８：３０ 試合開始 ９：３０（予定）  

 ※当日の進行により、時間が多少前後することもあります。※正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、ホームページにアップ致します。 

【 会 場 】 ウイングアリーナ刈谷 ※アップスペースはサブアリーナ 

〒448-0011 愛知県刈谷市築地町荒田 1番／TEL 0566-63-6886 

【 駐車場 】 刈谷市体育館・駐車場 1000台以上 

【 協 力 】 日本武道振興会／JKJO全日本空手審判機構中部地区／NPO法人新日本総合空手道連合会武神／ 

刈谷市空手道連盟／有限会社ポリーテック 

【 主 催 】 世界闘英館空手道連盟 

【 出場料 】 ６,０００円（ジュニアクラス・初心・初級・中級） 

7,000円（チャンピオンクラス・一般クラス・壮年クラス） 

※昼食は各自でご用意ください。スポーツ保険は各自で加入して下さい。 

【 締切日 】 ２０２5年４月 29日（火）（必着でお願いします）※申込書は必ず新学年でのお申し込みをお願い致します。 

【申込方法】 所属道場など各団体一括で参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。 

【 送 り 先 】 〒446-0045愛知県安城市横山町毛賀知４０番地１ホリゾントゆたか 203  

世界闘英館空手道 館長 髙田英男 

【 連絡先 】 TEL 0566-93-8127  携帯 080-1625-8282 メールアドレス hideo-takada@live.jp 

【試合形式】 ジャパンカラテグランプリ公式ルールです。 

【注意事項】 ・組み合わせ、判定に関するクレームは一切受け付けません。・参加申し込み後は、いかなる理由でも返金いたしませ

ん。・計量は上 T シャツ、下空手着で行います。(＋500ｇまで考慮します)※当日の計量で僅かでも規定の体重をオ

ーバーした選手は失格となります。※前日計量はウイングアリーナ刈谷正面入口付近にて 18:30～20:0０まで実施

します。計量は定められた時間にお願いいたします。・参加人数によっては、クラス種目内容を変更する場合がありま

す。・男子は T シャツを着用しての試合は禁止とします。・原則としてテーピングは禁止です。ただし救護係が認めた

場合は可とします。・試合中の負傷等の事故が生じた場合、応急処置は行いますがその他の責任は各自加入してい

る傷害保険でご対応ください。・指定の場所以外でのウォーミングアップは、一切禁止いたします。・ヘッドガードは赤

白の判別できるもの(面付きに限る)出場者が持参してください。・セコンドは４名。応援者のマナー、審判に対する暴

言や判定に対する不服、相手選手に対する誹謗中傷等の暴言は禁止です。セコンド以外の方は応援禁止とします。・

チャンピオンクラスは白のサポーターを着用すること(初心・初級・中級クラスは黒のサポーター着用可)・ホール内で

の飲食は禁止。ゴミは各自で持ち帰ってください。・駐車場を含む敷地内は全面禁煙となっています。指定場所以外

での喫煙は厳禁です。 

 


